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EMEKLİ BÜYÜKELÇİ BİLAL ŞİMŞİR'İN ANISINA "21. YÜZYILDA TÜRK DİPLOMASİSİ VE DIŞ 
POLİTİKA: ÇOK KUTUPLU DÜNYADA YENİ PERSPEKTİFLER" BAŞLIKLI KONFERANS 
GERÇEKLEŞTİ
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28 Mart 2024 Perşembe günü, Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) ve Ankara Üniversitesi 
Uluslararası Siyasi ve Ekonomik İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (USEİM) işbirliğiyle Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Mülkiye Şeref Salonunda Emekli Büyükelçi Bilal Şimşir'in 
anısına "21. Yüzyılda Türk Diplomasisi ve Dış Politika: Çok Kutuplu Dünyada Yeni Perspektifler" 
başlıklı konferans düzenlenmiştir.

Konferansın açılış konuşmalarını Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Orhan Çelik, AVİM Başkanı Emekli Büyükelçi Alev Kılıç, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Öğretim Görevlileri Prof. Dr. Çınar Özen ve Prof. Dr. Ruşen Keleş yapmıştır.

Konferansta Prof. Dr. Orhan Çelik, Büyükelçi Bilal Şimşir'i anmanın önemini vurgulayarak, Ankara 
Üniversitesi'nin bu konferansta ev sahipliği yapmasından duyduğu memnuniyeti dile getirmiştir.  
Emekli Büyükelçi Alev Kılıç, Bilal Şimşir'in Türk diplomasisine ve tarihçiliğine katkılarını, yazdığı 
eserlerin akademik dünyadaki değerini vurgulamıştır. Prof. Dr. Çınar Özen, Mülkiye'nin Türk Dış 
Politikasındaki rolünü ve mezunlarının katkılarını öne çıkararak, Şimşir'in bu geleneğin parçası 
olduğunu belirtmiştir.  Prof. Dr. Ruşen Keleş ise birlikte asistanlık yaptığı Bilal Şimşire dair 
anekdotları paylaşarak Şimşirin öğrencilik ve asistanlık dönemlerinde, Dışişlerinde özverili 
çalışmalarına, bilimsel araştırmalara olan tutkusuna dikkat çekmiş, onun sadece bir diplomat değil, 
aynı zamanda önemli bir bilim insanı olduğunu anlatmıştır. Her konuşmacı, Şimşir'in mirasının çok 
yönlülüğünü ve onun akademik ile diplomatik kariyerinin birleşimindeki benzersizliğini ortaya 
koymuştur.
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Açılış konuşmalarının ardından AVİM Analisti Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, "Bilal Şimşir'in Akademik 
Mirası" başlıklı özel bir sunum yapmıştır. Tulun, Bilal Şimşir'in yaşamının ve çalışmalarının, onun bir 
Balkan Türkü olarak karşılaştığı zorluklar ve idealist bir vatansever olarak gösterdiği çaba 
tarafından şekillendiğini ifade etmiş, farklı konu yelpazesinde yazdığı kitaplarla nasıl üretken bir 
tarihçi olduğunun altını çizmiştir.
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"21. Yüzyılda Türk Diplomasisi ve Dış Politika: Çok Kutuplu Dünyada Yeni Perspektifler" başlıklı 
panelde, çalışmalarıyla pek çok kişiye ilham kaynağı olmuş olan Bilal Şimşirin mirasının anlaşılması 
ve geleceğe taşınması amacıyla Türk dış politikasına dair akademiden, diplomasiden ve düşünce 
kuruluşundan konuşmacıların perspektifleri sunulmuştur. Panelin moderatörlüğünü AVİM Analisti 
Gülperi Güngör yapmıştır.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Melek 
Fırat, "Türk Dış Politikasında Batıcılığın Dönüşümü" başlıklı sunumunda, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kuruluş felsefesinde Batıcılığın hem iç hem de dış politikaya etkilerini ele almıştır. Prof. Dr. Melek 
Fırat, Türk dış politikasını farklı dönemlere ayırarak analiz etmiş ve Batıcılık fikrinin zaman 
içerisinde dönüşümünü tartışmıştır.

Emekli Büyükelçi Oğuz Demiralp "Çok Kutuplu Dünya ve Türk Dış Politikası" konusuna odaklanmış, 
Dışişlerindeki tecrübeleri ışığında çok merkezli bir dünyada Türk Dış Politikasına dair 



değerlendirmelerini aktarmıştır.
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AVİM Analisti Mehmet Oğuzhan Tulun ise "Türkiye'nin Ulusal Çıkarları ve Yapıcı Avrasyacılık" 
konulu sunumuyla panelde yer almış, Yapıcı Avrasyacılık kavramı ile Türkiye'nin Batı ile çıkarlar ve 
değerler temelinde bağlarını korurken Doğu ile yeni işbirlikleri kurması gerektiğini vurgulamıştır.

Panel soru - cevap bölümü ile sona ermiştir.

Değerli diplomat, akademisyen, yazar merhum Büyükelçi Bilal Şimşirin aziz hatırası önünde saygı 
ile eğiliyoruz.
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